
宁夏弘德包装材料有限公司 2024 年-2025 年塑料类包装材

料采购项目招标公告

招标编号：GXTC-C-231170038

项目所在地区：宁夏回族自治区，吴忠市

一、招标条件

本宁夏弘德包装材料有限公司 2024 年-2025 年塑料类包装材料采购项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 100%自筹，招标人为宁夏弘德包装材料有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

规模：2.1采购项目名称：宁夏弘德包装材料有限公司 2024年-2025年塑料类包装材料

采购项目。

2.2 采购内容：2024年-2025年塑料类包装材料采购项目，详见第五章供货要求；项目

含税总金额：294503.00元（含税），需求数量及品类以实际采购订单数量为准。

序号 名称 规格 单位
预计采购数

量

1 烟盒包装袋
长宽高：260mm*140mm*450mm，厚度

0.03mm，低压高密度聚乙烯
个 5000

2 烟盒包装袋（薄款）
长宽高：560mm*200mm*740mm，厚度

0.01mm，低压高密度聚乙烯
个 5000

3 条盒包装袋（薄款）
长宽高：750mm*220mm*900mm，厚度

0.01mm，低压高密度聚乙烯
个 5000

4 烟盒包装袋（加厚款）
长宽高：520mm*280mm*730mm，厚度

0.03mm，低压高密度聚乙烯
个 3000

5 条盒包装袋（加厚款）
长宽高：400mm*300mm*520mm，厚度

0.03mm，低压高密度聚乙烯
个 204300

6 半成品防护袋
长宽高：780mm*650mm*990mm（方底），

厚度 0.08mm，高压低密度聚乙烯
个 1000

7 半成品防护袋
长宽高：780mm*650mm*990mm（方底），

厚度 0.1mm，高压低密度聚乙烯
个 500

8 成品包装防护袋
长宽高：1200mm*1000mm*1000mm（方底），

厚度 0.06mm，低压高密度聚乙烯
个 100

9 成品包装防护袋
长宽高：1200mm*1000mm*820mm（方底），

厚度 0.06mm，低压高密度聚乙烯
个 8250

10 成品防护塑料片 长宽：1500mm*1300mm，厚度 0.05mm,低 个 100



压高密度聚乙烯

11 成品防护塑料片
长宽：1300mm*1200mm，厚度 0.05mm,低

压高密度聚乙烯
个 16500

12 低压高密度聚乙烯 厚度 0.01mm 个 100

13 低压高密度聚乙烯 厚度 0.045mm 个 100

14 低压高密度聚乙烯 厚度 0.05mm 个 100

15 低压高密度聚乙烯 厚度 0.06mm 个 100

（投标人具体供货规格及数量按采购人每期每批下达的采购订单确定的规格、数量执行。）

2.3 采购服务周期：自合同签订之日起-2025年 12月 31日。

供货时间：采购订单下达后 7个工作日内。

2.4 交货地点：宁夏吴忠市红寺堡区弘德工业园区宁夏弘德包装材料有限公司包装材料

库。

2.5 质量标准：合格，满足招标文件要求。

2.6本招标项目划分为 1个标段，需要 1家供应商。

范围：本次招标为其中的：（001） 宁夏弘德包装材料有限公司 2024年-2025年塑料类

包装材料采购项目。

三、投标人资格要求

宁夏弘德包装材料有限公司 2024 年-2025 年塑料类包装材料采购项目的投标人资格能

力要求：

3.1本次招标要求投标人须具有与本招标项目响应的供货能力，并具备以下的资格要求：

投标人为生产制造厂家的，须提供处于有效期内的《生产许可证》及《营业执照》；投标人

为销售代理商的，须提供处于有效期内的《营业执照》。

3.2 财务要求：财务状况良好，财产没有处于被接管、冻结，破产状态。投标人提供 2022

年度财务审计报告及财务报表，财务报表包括资产负债表、利润表和现金流量表。

3.3 投标人须提供其开户银行在开标时间前 3个月内出具的资信证明或由中国人民银行

征信中心提供的《企业信用报告》，《资信证明》或《企业信用报告》无不良记录。

3.4其他要求

（1）投标人法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份证；投标人法定

代表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人授权委托书、授权代理人身份证和法定

代表人身份证。

（2）投标人提供其基本账户开户许可证或企业基本存款账户编号。投标人不以基本账



户为一般业务结算账户的，还须提供一个合法账户开户银行名称、账户名称及账号。该账户

和账号为招标人与中标人签订合同时约定的招标人向中标人支付合同款项的唯一账号（所提

供的账户必须与投标人名称一致）。

（3）投标人提供《投标人守法诚信承诺书》。

（4）投标人提供《投标人不得存在的其他情形承诺书》。

3.5 投标人不得存在的其他情形（开标现场查询复核）

（1）单位负责人为同一人或者存在控制、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标。

（2）对下列情形，招标人依法否决其投标资格，直至取消其中标候选人资格：①被列

入烟草行业和湖南中烟不良行为供应商，且在禁止期内的。②在“信用中国”网站，被列入

“严重失信主体名单”的，且在有效期的；在“国家企业信用信息公示系统”网站，被列入

“严重违法失信企业名单（黑名单）”和 “经营异常名录”，且在有效期的。③被国家有关

行政监管部门取消其投标资格，或被一定期限内禁止参与新采购活动的。④通过“中国裁判

文书网”查询前三年生效的刑事判决书、裁定书，认定供应商存在单位行贿行为，或单位法

定代表人、主要负责人或实际控制人存在行贿行为的（1.行贿认定数额在 100万元以内，行

贿行为认定期限在开标之日近一年内的；2.行贿认定数额在 100（含）-500万元，行贿行为

认定期限在开标之日近两年内；3.行贿认定数额在 500万元及以上的，行贿行为认定期限在

开标之日近三年的）。

注：需提供信用中国、国家企业信用信息公示系统、中国裁判文书网 3 个网站截图或

报告。

（3）法律规定不得存在的其他情形。

3.6本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取方式：4.1 购买招标文件时间：2023 年 11 月 8 日至 2023 年 11 月 14 日，每天 8:30

至 17:30（北京时间）。招标文件获取期间，因潜在投标人公司内部人员没有沟通协调好，

重复购买招标文件为同一个项目的，招标文件售后概不退还。

4.2 招标文件售价：300 元人民币。

4.3 获取方式

（1）本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于上述购买招标文件时间



内登陆国信 e采招标投标交易平台（官方网址： http://www.e-bidding.org）购买招标文件。

购买招标文件应认真阅读网页上的有关操作须知，进行注册并上传相关资料，审核通过后即

可在线网银支付购买招标文件费用。购买招标文件费用支付成功后，可在线下载招标文件。

（2）购买招标文件流程：登录平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和

发票信息后）→查看最新招标项目→进行投标人报名【通过苹果 App Store和安卓腾讯应用

宝下载"中招互连"APP，也可打开国信 e采招标投标交易平台(http://www.e-bidding.org)，首

页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按

照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆投标管家工具进行项目报名】→提交

授权委托书扫描件、委托人及被委托人身份证扫描件→等待审核→审核通过后，在线支付标

书费→投标人下载招标文件。

（3）在国信创新平台上操作时遇到包括注册和支付费用等环节技术问题，都请拨打国

信 e采平台服务支持电话：4000-809-508(周一～周五 9:00-17:00）

（4）需要开具增值税专用发票的，需完善企业信息中的银行账户并上传一般纳税人证

明，同时请上传开票信息(单位名称、纳税人识别号、地址、电话、开户行及账号)，否则将

开具增值税普通发票；

五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：（开标时间）2023年 11月 29日 上午 10:00（北京时间）。

5.2递交方式：本项目采用远程开评标方式，电子投标文件请于投标截止时间 1个小时

之前通过国信创新投标管家工具上传至国信 e采招标投标交易平台（建议提前 1天准备好软

件环境（具体参照投标管家操作手册）），投标截止时间后上传的投标文件恕不接收。

5.3投标人对网上递交的投标文件应加密，可通过"中招互连"手机 APP扫码加密。如果

投标人通过手机 app对投标文件进行扫码加密，则在开标时必须使用同一个手机 app 账号

及单位证书进行扫码解密，才能读取或导入投标文件。

5.4开标完成后，投标人需要对开标结果进行确认。

六、解密方式及截标开标地点

开标时间：2023年 11月 29日 上午 10:00（北京时间）；

远程解密：投标人于（开标时间）使用原投标电脑通过《国信创新投标管家工具》进行

http://www.e-bidding.org


远程开标解密。届时请投标人代表持投标时所使用的"中招互连"手机 APP 提前 30分钟等候

在开标电脑前准备参加开标解密。建议投标电脑应使用含有摄像头的、音频正常的笔记本电

脑或台式电脑，同时投标人需保持电脑网络通畅。

七、其他

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、采购与招标网（元博网），对于因其他网

站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标代

理机构不予承担责任。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏弘德包装材料有限公司审计监察部。

九、联系方式

招 标 人：宁夏弘德包装材料有限公司

地 址：吴忠市红寺堡区宁夏弘德工业园区经三路西侧

联 系 人：吴先生

联 系 电 话：0953-5086903

电 子 邮 件：277374323@qq.com

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

执 行 机 构：国信招标集团股份有限公司宁夏分公司

联 络 地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15层

联 系 人：太鸿瑛、胡龙龙

联 系 电 话：0951-8783333，13519285271

邮 箱：gxzbnxfgs@163.com

国信招标集团股份有限公司

2023年 11月 8日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围 
	三、投标人资格要求
	五、投标文件的递交
	六、解密方式及截标开标地点
	七、其他 
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-11-08T14:41:51+0800


		2023-11-08T14:42:03+0800


		2023-11-08T14:42:03+0800


		2023-11-08T14:42:03+0800


		2023-11-08T14:42:03+0800


		2023-11-08T14:42:03+0800




